&n/Iara c-Municipal de cari, cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  1  6 g/ 2 2

Adiamento por 28 dias, da discussão e votação do

Projeto de Lei Complementar N° 3/2022 - que DISPÕE SOBRE ATUALIZAÇÃO

DA TABELA DE REFERÊNCIA REMUNERATORIA DE CARGOS EFETIVOS

DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL.

Senhor Presidente :

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS à Vossa Excelência o Adiamento por 28 dias, da

discussão e votação do Projeto de Lei Complementar N° 3/2022 - que DISPÕE

SOBRE ATUALIZAÇÃO DA TABELA DE REFERÊNCIA REMUNERATÓRIA DE

CARGOS EFETIVOS DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL..", retornando o mesmo

à pauta na sessão ordinária de 17 de maio de 2022.

Câmara Municipal de Birigui
Em 19 de abril de 2.022.

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

1910412022

nitp ertaryroyerAomainorlar4Ignal SERPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES,
VEREADORA.